1701. 24. Juni. Heüt nachmittag entstunde bey Richt- und Wedisweil ein so entsetzliches Hagelwedter, dass alles, was im Bezirk des Hagel gewesen, in Grundboden ruiniert; die Weinreben, das Getraid, ja sogar der Wiswachs in Matten und Wysen, dass underschidlich in Weyden hin- und hergestellte Pferdt, aus Mangel des Grases und der Weydung widerum zuruckh mussten genommen werden. — Hier aber haben wir gar kein Weter, sondern ein sehr heissen Tag gehabt. —

1720. Hoc anno tanta locustarum copia hinc locorum in pratis fuit, quanta nunquam a viris loci senioribus visa et praesertim in prato Brüel: ibi enim tanta copia fuit, ut ingens damnum herbis intulerint, omnia corrodendo et devastando. Intellexi, quod per hanc aestatem tribus vicibus aqua lacus Lucernensis illam urbem Lucernam pervaserit et inundaverit, ut tota ferme urbs minor pontibus usque ad P. P. franciscanos scateretiquæ aqua decrescens magnam materiæ putridæ vim post se in domibus, cellis vinariis etc. reliquit, ex quo orta

mephiti pessima orti fuere varii plurimique morbi pestis instar. Initio mensis Septembris orari hic inceptum est contra pestem, quæ e Gallia veniens variis in locis grassari incipit. Omnes viæ clausæ sunt, ita ut nullibi quis absque authentica fide pertransiri sinatur, etiam in nostra Helvetia, Tiguri, Lucernæ etc. 7. April. Hodie re et nomine est Dominica in Albis, cum omnis terra Einsidlensis adhuc nive, quæ cecidebat primo hyemis die, ad ulnæ altitudinem oppleta sit; sed adhuc vix ulla apparet spes veris, cum adhuc hodie nix copiosissima decidat.

1721. 3. Aprilis. Præteritis 4 aut 5 diebus tantus calor fuit, ut in media æstate nunquam fuit.

1723. 6. Februar. Hodie et per hos dies tanta nivis copia cecidit, ut altitudine virum maximum superaret.

1739. 18. Januar. Post meridiem ventorum impetus caminorum summitates in moñrio dejecit, alios tectis æquavit; fenestras in Ecclesia vi abripuit; tectum novæ œconomix ex parte denudavit et tegulas hinc inde disturbavit. Prope Augiam Monialium sylvula centum et ultra passibus longa et lata in intermisso ventorum turbine humi prostrata fuit; pinæ plurimæ in monte freyherrnberg solo dejectæ, aut summitates arborum intortæ, abscissæ et fractæ sunt. Crux et nodus campanili S. Meinradi in monte Etzel dejectus. — Supradictus ventorum turbo ubique locorum in Helvetia plurimum damnorum causavit. In territorio Tigurino integras sylvas dejecit; ecclesias devastavit ut in Meilen. In Pfefficonæ ex coctili constructos domorum muros seu parietes integros humi prostravit. Sylvam Pfefficonensem adeo devastavit arbores dejiciendo, ut illa communitas per spatium 10 annorum sat ligni habere possit ex dejectis arboribus. Urania, Suitia et Subsylvania sua damna multis deplorant lachrymis. Rapersvilla et Usnaugia pro in altum erectis fluctibus ex arce nostra Pfefficonæ vix oculis conspici valebant.